
ob słu gi i ła two ścią ope ro wa nia w sys te -
mo wych szaf kach dla roz dzie la czy. 

Przy łą cza do be lek roz dzie la cza 8532
na obie gi grzew cze ma ją gwint G¾''.
Cha rak te ry zu ją się du żą prze pu sto wo -
ścią, przez co moż na pod łą czyć grzej ni -
ki pod ło go we o du żych mo cach ciepl -
nych. Za sto so wa nie od po wied nich złą -
czek ada pta cyj nych po zwa la na du żą
uni wer sal ność sys te mu przez moż li -
wość łą cze nia np. grzej ni ków pod ło go -
wych wy ko na nych w róż nych sys te -
mach. W ra mach sys te mu znaj du ją się
złącz ki za ci sko we do rur mie dzia nych i
sta lo wych cien ko ścien nych, złącz ki za -
ci sko we z uszczel nie niem mięk kim do
rur mie dzia nych i sta lo wych cien ko -
ścien nych (szcze gól nie po le ca nych dla
twar dych rur ze sta li uszla chet nio nej i
rur z twar dą po wierzch nią gal wa nicz -
ną), złącz ki za ci sko we do rur wie lo war -
stwo wych PE -X, PB i z two rzy wa
sztucz ne go. Ma ły roz staw króć ców ¾''

wy no szą cy 50 mm po zwa la na mi ni ma li -
za cję wy mia rów wzdłuż nych roz dzie la -
cza, przy jed no cze snym za pew nie niu
wy god ne go mon ta żu in sta la cji.

Do dat ko wą ko rzy ścią przy mon ta żu
jest na prze mien ny układ wejść i wyjść
be lek, co uła twia do stęp do każ dej z rur.
W ra mach sys te mu są jesz cze dwa
uchwy ty mon ta żo we do mon ta żu roz -
dzie la cza na ścia nie lub w szaf ce. Za sto -
so wa nie roz sta wu pio no we go be lek, wy -
no szą ce go 200 mm mi ni ma li zu je wy -
mia ry pio no we roz dzie la cza, przy za -
pew nie niu wy go dy mon ta żu in sta la cji.
Na uwa gę za słu gu je fakt spe cjal ne go
ukształ to wa nia uchwy tów w spo sób
umoż li wia ją cy bez ko li zyj ne pro wa dze -
nie rur za si la ją cych (gór nej bel ki) obok
bel ki dol nej.

Roz dzie lacz 8532 cha rak te ry zu je się
no wo cze sno ścią roz wią zań, ela stycz no -
ścią w za sto so wa niu oraz uni wer sal no -
ścią. Moż na go za bu do wy wać w ty po -
wych, znor ma li zo wa nych szaf kach in -
sta la cyj nych, po nie waż bel ki za si la ją ca i
po wrot na są wy mien ne. Uni wer sal ne
śred ni ce otwo rów po zwa la ją na swo bod -
ną wy mia nę wkła dek od ci na ją cych, re -
gu la cyj nych z ro ta me tra mi i wkła dek
ter mo sta tycz nych. Do czyn no ści zwią -
za nych z mon ta żem i re gu la cją moż na
uży wać ty po wych klu czy i urzą dzeń do -
stęp nych tyl ko dla in sta la to ra, któ re
jed no cze śnie chro nią sys tem przed ma -
ni pu la cja mi osób nie po wo ła nych.
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